Fiche technique
IPA - FIXATION D'ISOLANTS THERMIQUES
IPA - Fixation d'isolants thermiques page
1/5
SIMPSON STRONG TIE
ZAC des 144 chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
Tél. : +33 2 51 28 44 00 / Fax : +33 2 51 28 44 01
Les informations contenues sur ce site sont la propriété de Simpson Strong-Tie ©

mini de
perçage
(ABC)
[[h1] mm]
Prof.
mini de
perçage
(D) [[h1]
mm]
Prof.
mini de
perçage
(E) [[h1]
mm]
Cdt
IPA10090 10 90 65 50 30 25 40 60 35 50 70 250
IPA10120 10 120 95 80 60 25 40 60 35 50 70 250
IPA10140 10 140 115 100 80 25 40 60 35 50 70 250
IPA10160 10 160 135 120 100 25 40 60 35 50 70 250
IPA10180 10 180 155 140 120 25 40 60 35 50 70 200
IPA10200 10 200 175 160 140 25 40 60 35 50 70 200
IPA10220 10 220 195 180 160 25 40 60 35 50 70 200
Fiche technique
IPA - FIXATION D'ISOLANTS THERMIQUES
IPA - Fixation d'isolants thermiques page